
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:            /QĐ-SGDĐT 
  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Phòng, ngày        tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Đoàn khảo sát chính thức cơ sở giáo dục 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 
 

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận 

đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của UBND thành 

phố Hải Phòng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Tờ trình số 200/TTr-UBND ngày 25/10/2024 của UBND huyện Thủy 

Nguyên về việc đề nghị đánh giá ngoài công nhận trường học đạt kiểm định chất 

lượng giáo dục và công nhận trường học đạt chuẩn quốc gia đối với các trường 

Mầm non, Tiểu học, THCS huyện Thủy Nguyên; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo 

dục thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn khảo sát chính thức đối với trường THCS Kiền 

Bái, huyện Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng, gồm các thành viên sau: (Có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đoàn khảo sát chính thức có nhiệm vụ khảo sát, đánh giá và xác 

định mức độ đạt được của trường trường THCS Kiền Bái, huyện Thủy Nguyên 

ứng với các tiêu chí trong tiêu chuẩn kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận 

trường đạt chuẩn quốc gia do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành và tự giải thể sau 

khi đã hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính; Trưởng 

phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục; Thủ trưởng các đơn vị liên 

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- CT, các PCT UBND TP; 

- Các Sở: Nội Vụ, TC, XD; 

- UBND huyện Thủy Nguyên; 

- Phòng GDĐT huyện Thủy Nguyên; 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT, KTKĐ. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 
Bùi Văn Kiệm 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN ĐOÀN KHẢO SÁT CHÍNH THỨC TRƯỜNG THCS KIỀN BÁI, H. THỦY NGUYÊN 

(Kèm theo Quyết định số: ............/QĐ-SGDĐT ngày ......./10/2024 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo) 

Thời gian: ngày 30/10/2024 
 

TT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ 
Ghi 

chú 

1 Phạm Quốc Hiệu Phó Giám đốc Sở GDĐT Trưởng đoàn  

2 Bùi Khánh Toàn Trưởng phòng Khảo thí và KĐCLGD, Sở GDĐT Phó Trưởng đoàn  

3 Phạm Thị Hồng Vân Phó Trưởng phòng Khảo thí và KĐCLGD, Sở GDĐT Thư ký  

4 Đào Vũ Chiến Phó Trưởng phòng Khảo thí và KĐCLGD, Sở GDĐT Thành viên  

5 Nguyễn Thúy Hằng Chuyên viên phòng Khảo thí và KĐCLGD, Sở GDĐT Thành viên  

6 Tạ Hương Trang Chuyên viên phòng Khảo thí và KĐCLGD, Sở GDĐT Thành viên  

7 Lê Văn Hậu Chuyên viên phòng Khảo thí và KĐCLGD, Sở GDĐT Thành viên  

8 Lương Quốc Thái Chuyên viên phòng Giáo dục Trung học, Sở GDĐT Thành viên  

9 Hoàng Thị Hà Chuyên viên phòng Kế hoạch Tài chính, Sở GDĐT Thành viên  

10 Ngô Đức Cảnh Phó Hiệu trưởng trường TH&THCS Chiến Thắng, huyện An Lão Thành viên  

11 Trần Duy Khánh 
Phó Trưởng phòng Quản lý ngân sách - Tin học thống kê,  

Sở Tài chính 
Thành viên  

12 Nguyễn Thị Thanh Lan Chuyên viên Sở Nội vụ Thành viên  

13 Nguyễn Đức Hoàng Chuyên viên Sở Xây dựng Thành viên  

(Danh sách gồm 13 thành viên) 
 


		2024-10-29T10:23:08+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-29T10:36:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-29T10:36:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-29T10:36:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




